证券代码：600458              证券简称：时代新材            公告编号：临 2017-048

株洲时代新材料科技股份有限公司

关于配股募集资金项目高性能绝缘结构产品

产业化项目建成投产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

一、项目情况介绍

根据株洲时代新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）第五届董事会

第二十四次会议、2012 年第一次临时股东大会、2013 年第一次临时股东大会、

第六届董事会第十二次（临时）会议及公司 2013 年第二次临时股东大会相关决

议，公司向全体股东配售股份募集资金净额 121,459.96 万元，使用其中

36,472.82万元用于投资建设高性能绝缘结构产品产业化项目，建设年产 500吨

聚酰亚胺薄膜产品生产线，主要包括 1条聚酰亚胺薄膜进口生产线、厂房和配套

设施以及工艺设备投资。

具体内容详见 2013年 5月 29日公司刊登于上海证券交易所网站的《配股说

明书》、2013年 7月 3日公告的临 2013-033 号公告。

二、项目进展情况

截至目前，公司年产 500吨聚酰亚胺薄膜生产线已完成调试运行和优化，顺

利产出合格产品，并已经开始批量供货。公司采用化学亚胺法生产的聚酰亚胺薄

膜产品性能接近国外同类产品水平，小批量产品交付客户试用后合格，产品可实

现进口替代。公司目前正抓紧制定新的生产线扩能方案和计划，以解决当前该产

品市场供不应求的问题。

三、项目对公司的影响

聚酰亚胺薄膜产品技术壁垒高、利润空间大、市场前景广阔，公司年产 500

吨聚酰亚胺薄膜生产线的建成投产，实现了产品的进口替代，同时优化了公司产

业结构，实现公司向高性能新型材料市场的拓展，能有效提升公司的盈利能力和

核心竞争力。

特此公告。

株洲时代新材料科技股份有限公司董事会

2017 年 11 月 23 日